[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	.09.2024
	№

г. Коряжма

	Об утверждении графика проведения в 2024 году инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий в городском округе Архангельской области «Город Коряжма»

В соответствии с пунктом 14 Порядка проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, утверждённого постановлением Правительства Архангельской области от 04.07.2017 № 261-пп, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения в 2024 году инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий в городском округе Архангельской области «Город Коряжма» (приложение к настоящему постановлению).
2. Поручить управлению муниципального хозяйства и градостроительства администрации города не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения путем размещения на официальном сайте администрации города https://koradm.gosuslugi.ru/ , письменного уведомления довести до управляющих организаций, ТСЖ, ТСН, ответственных лиц, собственников помещений в многоквартирном доме информацию о датах проведения инвентаризации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы муниципального образования                                     О.В. Заборский
Приложение

Утверждено постановлением

администрации города

                                                                                                от  __.09.2024 № ____
График проведения в 2024 году инвентаризации

дворовых территорий многоквартирных домов,

общественных территорий

в городском округе Архангельской области «Город Коряжма»

Дата начала проведения инвентаризации

дворовых территорий многоквартирных домов,

общественных территорий                                               - 16 сентября 2024 года

Дата окончания проведения инвентаризации

дворовых территорий многоквартирных домов,

общественных территорий                                                - 01 октября 2024 года